
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 
SERVISU, ÚDRŽBY A OPRAV VOZIDEL ZNAČKY AVIA 

č. 16 065 9022 v regionu Pardubice

I,
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jejímž jménem jedná:
Bc. SUCHOMELOVÁ Dagmar,
ředitelka Odboru logistiky Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

Na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba/příjemce:
Telefonické a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha, 
Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1

(dálejen „objednatel44)

2. AUTOCENTRUM HÁJEK, spol. s r.o.
Sídlo: Lžovická 301,281 26 Týnec na Labem
Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 156645 
Zapsaná v ŽR u Městského úřadu v Kolíně pod č.j. 1911/2014/OŽÚ/H/3

Zastoupená: Věrou DEBELKOVOU, jednatelkou společnosti

IČO: 28968751
DIČ: CZ28968751
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávnčná k jednání ve včccch smluvních: Včra Dcbclková

Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

Adresa pro domčování korespondence:
(dálejen „poskytovatel44)

1



s pou itím § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“), uzavírají za účelem zabezpečení plné provozuschopnosti a 
spolehlivosti vozidel zn. AVIA určených k zajištění přepravy materiálu jednotlivých 
organizačních celků AHNM tuto rámcovou smlouvu o poskytování slu eb (dále jen 
„smlouva”).

II.
Předmět smlouvy

1. Za podmínek této smlouvy na základě písemných dílčích objednávek bude:
a) poskytovatel provádět servis, údr bu a opravy včetně dodání náhradních dílů na 
vozidlech objednatele značky AVIA, jejich seznam k datu podpisu této smlouvy je její 
nedílnou součástí jako její příloha č. 2, objednatelem specifikovaných v písemné 
objednávce konkrétní slu by s cílem zabezpečení jejich bezpečného provozu a 
hospodárného pou ívání objednatelem (dále jen „slu ba“);
b) objednatel řádně provedenou slu bu přebírat a platit dohodnutou cenu za poskytnuté 
slu by.

2. Přesná specifikace slu eb je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Poskytovatel slu by je při provádění oprav vozidel podle této smlouvy povinen montovat 

jen díly certifikované výrobcem dílů jako originální náhradní díl nebo náhradní díl 
kvalitativně rovnocenný. Kvalitativně rovnocennými náhradními díly se rozumí náhradní 
díly, ke kterým je poskytovatel kdykoliv schopen vydat osvědčení, e tyto díly dosahují 
kvality dílů pou itých či pou ívaných při montá i nových motorových vozidel. Při údr b ě 
a opravě je poskytovatel slu by povinen v dy dodr ovat postupy a rozsah servisního 
zásahu stanovený výrobcem automobilu

4. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde v důsledku obměny vozového parku 
objednatele ke změně vozidel AVIA uvedených v příloze č. 2 za jiná vozidla stejného 
druhu, typu a stejné tovární značky, pak objednatel tuto změnu poskytovateli písemně 
oznámí a poskytovatel bude slu by dle této smlouvy za podmínek určených touto 
smlouvou pro objednatele plnit i na takto nově zařazených vozidlech. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, e v tomto p řípadě nebude uzavírán zvláštní dodatek této smlouvy.

5. Slu by budou poskytovány na základě samostatných dílčích písemných objednávek 
vystavených objednatelem s uvedením druhu po adované činnosti, dle přílohy č. 1, adresy 
místa plnění a objednatelem po adovaného termínu provedení. Pokud bude provedení 
slu eb na vozidle vy adovat provedení slu eb v ceníku výslovně neuvedených případně 
dodání náhradních dílů neobsa ených v příloze č. 1, pak je poskytovatel před zahájením 
jejích poskytování či pou ití povinen vy ádat si písemný souhlas pověřeného zástupce 
objednatele podle ustanovení čl. V odst. 3 této smlouvy s jejich provedením a cenou. 
Nedílnou součástí objednávky bude „Zakázkový list“ obsahující:
• registrační značky vozidel
• stav tachometru při předání vozidla
• předpokládaný termín dokončení slu eb
• předpokládanou cenu slu eb dle přílohy č. 1
• po adovaný rozsah slu eb, specifikace závad vozidla
• podpis přejímajícího a datum předání vozidla

2



III.
Cena za slu bu

1. Rámcová maximální cena plnění v rozsahu čl. 2 této smlouvy je smluvními stranami 
určena ve výši 165.289,- bez DPH. Rámcová cena předmětu smlouvy včetně DPH je 
199.999,69,-Kč, při sazbě DPH ve výši 21 %. Skutečná cena podle této smlouvy 
objednávaných slu eb bude v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů určena podle cenové nabídky poskytovatele, která je 
nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. Cena slu eb s DPH uvedená v příloze 
č. 1 je platná po celou dobu platnosti této smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 
poskytovatele spojené s plněním předmětu smlouvy včetně nákladů poskytovatele slu by 
spojených s umístěním opravovaného vozidla u poskytovatele. Fakturace bude prováděna 
na základě skutečně provedených prací a objednatelem při převzetí plnění odsouhlasených 
zakázkových listů.

2. Cena převozu nepojízdného vozidla poskytovatelem z místa určeného objednatelem do 
místa plnění dle ustanovení čl. IV odst. 1 této smlouvy bude hrazena objednatelem. 
Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů dohodly na konstrukci ceny odtahu nepojízdného vozidla 
s ohledem na místo jeho převzetí takto

• při odtahu vozidla z místa převzetí vzdáleného od provozovny poskytovatele 
slu by vyšší ne 25 km bude cena odtahu určena jako součet

o manipulačního poplatku zahrnujícího veškeré úkony nutné k provedení 
odtahu vozidla ve výši 1000,- Kč bez DPH

1210,- Kč včetně 21 % DPH
o Ceny za dopravu vozidla určenou s ohledem na vzdálenost místa převzetí 

vozidla od provozovny poskytovatele slu by (měřeno nejkratší vzdálenost 
dle www.mapy.cz) s jednotkovou cenou za 1 km ve výši

27.50 Kč bez DPH
33,28 Kč včetně 21 % DPH

• při odtahu vozidla z místa převzetí vzdáleného od provozovny poskytovatele 
slu by do 25 km včetně (měřeno nejkratší vzdálenost dle www.mapy.cz) ve výši 
paušální náhrady nákladů odtahu vozidla včetně veškerých úkonů nutných 
k provedení odtahu, která je stanovena ve výši

1687.50 Kč bez DPH
2041,88 Kč včetně 21 % DPH

Smluvní strany se dohodly, e pokud by cena odtahu nepojízdného vozidla určená podle 
výše uvedené konstrukce výpočtu byla vyšší ne 10 000 Kč, pak se výpočet ceny 
neuplatní a smluvní cena tohoto odtahu bude určena paušální částkou ve výši 
10 000,00 Kč bez DPH.

3. Ceny stanovené podle této smlouvy se mohou změnit pouze v případě úpravy výše 
zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se sjednané ceny včetně DPH upravují dle 
příslušné sazby DPH v době uskutečněného zdanitelného plnění. V tomto případě nebude 
na základě dohody smluvních stran uzavírán dodatek k této smlouvě.

4. Smluvní strany se ve smyslu zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly na ceně slu by, viz příloha č. 1, ve které je uvedena hodinová cena 
servisu, cena vybraných servisních prací a ceny vybraných náhradních dílů.

5. Pokud bude předmětem plnění konkrétní objednávky servisní úkon výslovně uvedený 
příloze č. 1, případně bude pou it náhradní díl uvedený v příloze č. 1, pak bude 
fakturována jednotková cena tohoto úkonu či cena náhradního dílu dle přílohy. Pokud 
bude plnění spočívat v jiných pověřeným zástupcem objednatele předem schválených

3

http://www.mapy.cz
http://www.mapy.cz


úkonech ne výslovně uvedených v příloze č. 1 případně dodání jiných pověřeným 
zástupcem objednatele odsouhlasených náhradních dílů ne výslovně uvedených v příloze 
č. 1, pak poskytovatel slu by tyto úkony či náhradní díly v příloze jím vystavené faktury 
jednoznačně vyspecifikuje a pro jejich ocenění pou ije hodinovou cenu práce obvyklou 
pro příslušný servisní úkon a pro ocenění náhradních dílů v příloze neuvedených 
doporučené prodejní ceny stanovené jejich výrobcem, nebo prodejcem dle aktuálního 
ceníku. Objednatel je v případě fakturace slu eb v příloze č. 1 výslovně neuvedených 
oprávněn po adovat zdůvodnění poskytovatelem fakturované ceny

IV.
Doba a místo plnění

1. Místo plnění/provádění slu eb bude provozovna poskytovatele slu by na adrese 
Autocentrum Hájek, spol. s r.o., L ovická 301, 28126 Týnec nad Labem a Voštice 106, 
566 01 Vysoké Mýto. Vozidla budou objednatelem za účelem provedení slu eb předána 
poskytovateli slu eb v místě jeho provozovny uvedené na objednávce slu eb a po 
provedení prací v termínu dodání slu eb na této adrese opět převzata. V případě 
po adavku poskytnutí slu eb na nepojízdném vozidle, je poskytovatel slu by povinen toto 
v objednávce označené vozidlo převzít na místě určeném objednatelem a zajistit jeho 
dopravu do místa plnění, po provedení opravy vozidla bude objednatelem převzato 
v provozovně poskytovatele. Odtah nepojízdného vozidla bude prováděn výlučně ve 
dnech Po-Pá v době mezi 7,00-19,00 hod.

2. Slu by podle přílohy č. 1 této smlouvy bude poskytovatel na základě této rámcové 
smlouvy o poskytování slu eb provádět na základě dílčích písemných objednávek 
objednatele od podpisu do 30.4.2017 nebo do vyčerpání rámcové ceny poskytovaných 
slu eb dle této smlouvy, pokud k tomu dojde dříve ne 30.4.2017.

3. Termín provedení slu by dle objednávky bude objednatelem určen v písemné objednávce 
příslušné slu by. Nebude-li písemně dohodnuto jinak je základní termín pro provedení 
servisních úkonů do 10 dní ode dne potvrzení objednávky. V odůvodněných případech je 
mo né na základě písemné dohody smluvních stran termín provedení slu by prodlou it 
v závislosti na prováděné opravě.

V.
Podmínky poskytování slu by

1. Poskytovatel je povinen dílčí písemnou objednávku slu eb nejpozději do následujícího 
pracovního dne po jejím doručení písemně potvrdit na elektronickou adresu příjemce, a to 
zejména co do termínu a rozsahu objednatelem po adovaných slu eb. Takto potvrzená 
objednávka je okam ikem doručení potvrzení objednateli pova ována za závaznou. Za 
potvrzenou se doručená objednávka pova uje i v případě, kdy poskytovatel slu eb ve 
lhůtě 3 pracovních dnů od jejího doručení provedení objednaných slu eb nepotvrdil, ale 
ani písemně neodmítl.

2. Poskytovatel slu by přebírá okam ikem převzetí vozidla k provedení objednané slu by 
dle ustanovení čl. V odst. 1 odpovědnost za škodu na vozidle, za tím účelem je povinen 
umístit vozidlo tak, aby mo nost vzniku škody minimalizoval.

3. Poskytovatel je povinen provádět a předávat objednateli provedené slu by v místě 
plnění/provádění slu eb v pracovních dnech od 07:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu 
pouze ve výjimečných případech a pouze po předchozí dohodě s příjemcem. Konkrétní 
čas a místo předání provedené slu by bude poskytovatelem dojednán nejméně 3 pracovní 
dny před termínem zahájením plnění objednaných slu eb s příjemcem objednatele, kterým

4



je pro účely této smlouv

4.

5.

6,

__________________________ |(dále jen „příjemce").
Povinnost poskytovatele provést objednanou službu je považována za splněnou 
provedením přejímky služby příjemcem v čase a místě plnění dle článku IV. této smlouvy 
a potvrzením příslušného zakázkového listu příjemcem.
Přcjímkou se rozumí předání služby poskytovatelem a její převzetí příjemcem. Zjistí - li 
příjemce, že služba není provedena řádně a trpí vadami včetně vady spočívající ve 
skutečnosti, že poskytovatel služby nepostupoval při plnění díla v souladu s ustanovením 
čl. 11 odst. 3 této smlouvy, může její převzetí odmítnout s vytčením vad. O takovém 
odmítnutí sepíší smluvní strany „Zápis o nepřevzetí vozidla" s náležitostmi dle čl. V. odst.
6. smlouvy. Vady vytčené v zápise je poskytovatel služby povinen odstranit ncjpozdčji do 
15 dní ode dne sepsání zápisu o nepřevzetí vozidla.
Po provedení přejímky bude příjemcem potvrzen zakázkový list s uvedením data 
provedení přejímky. Toto datum je dnem provedení služby a je rozhodné pro posouzení 
povinnosti poskytovatele splnit závazek z této smlouvy a příslušné dílčí objednávky řádně 
a včas. V zakázkovém listu (ve 2 vyhotovení) poskytovatel uvede rozsah realizované 
služby, čitelné jméno a podpis, příjemce se vyjádří výslovně ke kvalitě provedené služby, 
tedy zda byla provedena řádně či zda má vady, které brání či nebrání přejímce a uvede též 
své čitelné jméno a podpis.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli po provedení objednaných služeb okamžikem jejich 
převzetí příjemcem dle ustanovení čl. V odst. 6. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

2. Podkladem pro úhradu závazků z této smlouvy je faktura (daňový' doklad), která musí mít 
předepsané náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. V případě, kdy doručená faktura neobsahuje veškeré náležitosti, nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje nebo touto smlouvou požadované přílohy je objednatel oprávněn 
fakturu do data splatnosti vrátit k opravení a nová doba splatnosti začne doručením nové 
bezvadné faktury.

3. Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
b) číslo smlouvy dle číslování objednatele,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo plnění,
e) IČ a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem poskytovatele,
h) objednatel/daňový subjekt - Ministerstvo obrany, organizační složka státu, na adrese 

Tychonova 1, 16001 Praha 6,
i) konečného příjemce - MO Agentura hospodaření s nemovitým majetkem na adrese 

Hradební 772/12, P. O. BOX č. 45, PSČ: 110 00, Praha 1,
j) nedílnou součástí faktury musí být pověřeným zástupcem objednatele potvrzený 

zakázkový list osvědčující předání poskytovaných služeb bez vad s uvedením rozpisu 
fakturovaných servisních prací a dodaného materiálu (náhradních dílů) vždy 
s uvedením ceny bez DPH, sazby DPH a ceny včetně DPH. V případě fakturace 
servisního úkonu nebo náhradního dílu výslovně neuvedeného v příloze č. 1 bude

5



nedílnou součástí faktury písemný souhlas odpovědného zástupce objednatele podle 
ustanovení čl. II odst. 5 této smlouvy.

4. Veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na účet poskytovatele pou ívaný pro jeho 
ekonomickou činnost uvedený v záhlaví této smlouvy, přičem poskytovatel prohlašuje, 
e jím uvedený ú čet splňuje nále itosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti 
smlouvy uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („Zákon 
o DPH“), tj. zejména bude číslo bankovního účtu poskytovatele uvedeného ve smlouvě 
zveřejněno způsobem umo ňujícím dálkový přístup. V případě, e se vyskytnou důvodné 
pochybnosti objednatele o dodr ování pravidel na úseku daňových předpisů 
poskytovatelem (zejména v případě, e bude ozna čen za nespolehlivého plátce; v případě, 
e bankovní ú čet poskytovatele uvedený ve smlouvě nebude odpovídat údaj ům 
zveřejněným způsobem umo ňujícím dálkový přístup dle Zákona o DPH, atp.), 
je objednatel oprávněn pozastavit platbu poskytovateli do doby učinění nápravy, přičem 
pozastavení platby poskytovateli oznámí a objednatel v pozici ručitele za odvedení daně z 
přidané hodnoty bude postupovat způsobem uvedeným v ustanovení čl. VI odst. 9. této 
smlouvy.

5. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele. 
MO Agentura hospodaření s nemovitým majetkem na adrese Hradební 772/12, 110 05 
Praha 1. V případě doručení faktury po 5. 12. kalendářního roku a v lednu roku 
následujícího je splatnost faktury stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení. Je-li na faktuře uvedená jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy.
V případě pozastavení platby objednatelem poskytovateli z důvodů uvedených 
v ustanovení čl. VI odst. 4 a 8 této smlouvy není objednatel v prodlení s platbou a 
poskytovatel nemá nárok uplatňovat vůči objednateli jakékoli sankce z důvodu 
neprovedení platby objednatelem, ani nárok na náhradu vzniklé újmy.

6. V případě, e faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat po adovanou přílohu, je objednatel oprávněn vrátit fakturu poskytovateli do 
data její splatnosti. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, 
bezvadnou. V takovém případě běí objednateli nová lh ůta splatnosti dle čl. VI odst. 5 ode 
dne doručení opravené nebo nové faktury.

7. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování 
na účet poskytovatele.

8. Smluvní strany se dohodly, e objednatel je oprávn ěn pozastavit úhradu faktur 
poskytovateli, pokud bude na poskytovatele podán návrh na insolvenční řízení. Objednatel 
je oprávněn v těchto případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve 
věci probíhajícího insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu 
probíhajícího insolvenčního řízení není prodlením objednatele. Bude-li insolvenční návrh 
odmítnut, uhradí objednatel fakturu do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy obdr í od 
poskytovatele rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci.
V případě,
e bude rozhodnuto o zp ůsobu řešení úpadku, bude objednatel postupovat v souladu se 
zákonem 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

9. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty v dy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona

6



vn.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny 
objednatele.

2.

3..

4.

5.

6,

7.

Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na všechny 
okolnosti, které by mohly mít vliv na řádné provedeni služby.
Poskytovatel prohlašuje, žc jc pojištěn pro připad škody způsobené při své podnikatelské
činnosti F * _____ _____ _ ____________ __I____ __ ______

i". ■;-r. | 4. | '!* | Poskytovatel jc povinen být pojištěn po celou dobu trvání
smluvního vztahu založeného touto smlouvou minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je 
uvedeno v tomto odstavci. Poskytovatel jc dále povinen kdykoliv do 5 pracovních dnů od 
vyžádání objednatele doložit kopii pojistné smlouvy.
Poskytovatel sc zavazuje nahradit objednateli případně třetím stranám škodu, kterou 
způsobí porušením povinnosti dle této smlouvy, případně škodu vzniklou na věcech 
svěřených mu objednatelem do užívání.
Objednatel jc oprávněn v průběhu provádění služby provést její kontrolu a to včetně 
kontroly jakosti a množství dodávaných náhradních dílů a jejich technologické správnosti 
montáže do vozidla, všech technologických a pracovních postupů daných výrobcem. 
Zhotovitel je povinen mít k dispozici proškolené osoby provádčjicí servisní a 
opravárenské úkoly, odborně způsobilé z hlediska dodržení technologií a norem na opravy 
osobních vozidel. Toto musí být zhotovitel schopen kdykoli na vyžádání objednatele 
doložit po celou dobu trv ání smluvního vztahu. K prováděni těchto kontrol je poskytovatel 
povinen poskytnout objednateli náležitou součinnost.
Objednatel se zavazuje zajistit poskytovateli vhodné podmínky k prováděni služby. 
Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli infonnacc potřebné k prováděni služby. 
Poskytovatel prohlašuje, že převzal na sebe nebezpeči změny okolností v souladu s § 1765 
OZ.

VIII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za kvalitu provedení služeb a to po dobu 
24 měsíců nebo dle provozní normy výrobce náhradního dílu na náhradní díly a 6 měsíců 
na provedené práce.

2. Objednatel je povinen u poskytovatele písemně oznámit zjištěné vady služby bez 
zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace14). Poskytovatel je povinen 
doručit objednateli své písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 3 kalendářních dnů po 
jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření 
poskytovatele k reklamované vadě, platí, že poskytovatel uznává reklamaci v plném 
rozsahu.

3. Poskytovatel je povinen na své náklady odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke 
kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději do 15 pracovních dnů ode 
dne doručení oznámení o reklamaci, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Smluvní strany 
se dohodly, že objednatel jc oprávněn uznanou vadu, kterou poskytovatel neodstraní ve 
lhůtě nechat odstranit jiným subjektem dle výběru objednatele. Náklady odstranění vady 
v tomto případě uhradí objednateli v plné výši poskytovatel. Pro fakturaci nákladů opravy 
provedené jiným subjektem plati přiměřeně ustanovení čl. VI této smlouvy.

7



4. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol. Datum uvedené na protokolu je 
rozhodující pro posouzení zda oprava reklamované vady proběhla v souladu s touto 
smlouvou.

5. Způsob vyřízení reklamace určuj e obj ednatel.

IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení poskytovatele s provedením slu by dle jím potvrzených objednávek ve 
lhůtách určených dle čl. IV. odst. 3. smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za ka dý případ a započatý den prodlení zvlášť, a to a 
do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

2. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vady uplatněné v záruční době ve lhůtě 
dle čl. VIII. odst. 3. smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 2.000,- Kč za ka dý případ a započatý den prodlení zvlášť a do podpisu 
protokolu o odstranění vady.

3. V případě porušení povinnosti poskytovatele uvedené v čl. V nebo čl. X odst. 1 smlouvy 
je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč, a to za ka dé jednotlivé porušení.

4. V případě prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit poskytovateli 
úrok z prodlení ve výši stanovené v souladu s ustanovením § 1802 zákona č. 89/2012 Sb.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty vzniká objednateli prvním dnem následujícím 
po marném uplynutí lhůty ke splnění závazku a poskytovateli prvním dnem následujícím 
po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

6. Smluvní pokuta, úrok z prodlení a náhrada nákladů spojených s uplatněním pohledávky 
podle ustanovení nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a 
nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob jsou splatné do 
30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich uplatnění.

7. Smluvní strany se dohodly, e zaplacením smluvní pokuty, úroku z prodlení a náhrady 
nákladů spojených s jejich uplatněním není dotčeno právo na náhradu škody, ustanovení § 
2050 zákona č. 89/2012 Sb. se nepou ije. Rovně není dot čena povinnost řádně splnit 
závazky vyplývající z této smlouvy.

X.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku dle této smlouvy, třetím osobám mimo své subdodavatele, u nich je povinen 
zajistit povinnost mlčenlivosti smluvně. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ 
důvěrné.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, e ustanovení § 1729 OZ se nepou ije.
3. Objednatel je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit na internetových stránkách 

Ministerstva obrany.

8



XI.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 OZ a násl. mj. v těchto 

případech podstatného porušení smlouvy:
a. prodlení poskytovatele s provedením slu by lhůtě dle poskytovatelem potvrzené 

objednávky podle článku IV. odst. 3. smlouvy delší ne 5 pracovních dnů,
b. prodlení poskytovatele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku VIII. 

odst. 3. smlouvy delší ne 15 pracovních dnů.
3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy v průběhu plnění 

smlouvy zjistí, e poskytovatel slu by uvedl v rámci zadávacího řízení ve své nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly nebo mohly mít 
dopad na výsledek zadávacího řízení.

4. Objednatel i poskytovatel jsou oprávněni písemně bez udání důvodů vypovědět tuto 
smlouvu s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běet prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena písemná výpověď 
poskytovateli slu by.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této 
smlouvy.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného či neúčinného.

3. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údaj ů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údaj ů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údaj ů ve smlouvě uvedených a údaj ů jeho 
zaměstnanců poskytnutých z důvodů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou 
pro archivaci.

4. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu ádné ze svých 
práv, ani ádný ze svých závazk ů plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako 
celek. Poskytovatel se zavazuje bez předchozího písemného oznámení objednateli 
neprovést ádnou zm ěnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictví doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem musí 
být originál dokumentu v listinné podobě druhé doručen adresátovy osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

6. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
e písemnost se v p řípadě pochybností či nedoručitelnosti pova uje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdr uje a zásilku vyzvedne.

9



7. Smluvní strany prohlašují, e smlouvu uzavřely svobodně a vá ně, e jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a 
berou na vědomí, e v plném rozsahu nesou veškeré d ůsledky plynoucí z vědomě jimi 
udaných nepravdivých údaj ů.

8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je ulo ena na 
http://www.tendermarket.cz. Tato smlouva má 10 očíslovaných stran a 2 přílohy. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího elektronického podpisu oběma 
smluvními stranami a je v elektronické podobě ulo ena na http://www.tendermarket.cz.

9. Smlouva můe být m ěněna či doplňována pouze písemnými, podepsanými, oboustranně 
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Přehled vozidel k servisu

V Praze 
za objednatele
Česká republika - Ministerstvo obrany

Bc. Dagmar Suchomelová
Ředitelka odboru logistiky AHNM

6 str. 
1 str.

V Týnci nad Labem 
za poskytovatele
AUTOCENTRUM HÁJEK, spol. s r.o.

Věra Debelková,
jednatelka společnosti

10

http://www.tendermarket.cz
http://www.tendermarket.cz


1«

CENOVÁ NABÍDKA PRO VOZIDLO

AVIA A21
v tabulkách jmou noitven? Jednoduché vzorce, proto tohullry nljek nem intci 
vyplňujte pouze zelen « podborvcnt bu ňbv no vtech listech dokumentu Microsoft ezcei f

v tňtxjicí |S(XJ vybrány fKeccoklwleine otjomy oprav, pi#c» -i náhradních dílu, ktcrc budou sloužit pro porovnáni cenových nabídek fednotWych opwvcu. 

OstHlni třipadné opwvy a práce bvdou dílčími objednávkami v uvedsnom rozsahu a speo*ikace

uvedené ceny a hodnoty budou brány jako závazně pro opravy po celou dobu Diatncst) smlouvy.

Náhradni dity pouze ncrwj, neopravované, nefepasowané

do zelené pod bor ve ne bu ňfcy dpn dopi ňte číselnou hodnotu 21, v p řipadč že nejste plátci dpn

Ceny práce - hodinová sazba

PPH IM

vyplňte cony j

m

pí
mírni

KdHlMl
Pain

HJ
Cwi*r <1UNLJ

y Dm C™,-K£ntU
n£.ĎPd

v kÁ riH.prr. hqi^MltpR
í.?-igMťtihK nr-h téi pněn íiu *l n-'i

Průca ĎUinrTOíhjnili 1U 40 12J2Í ?1 icifl HMPTL . , *HÍ*
l ^rrirfj nirjfciprpn^P TOtí 2b SftOtJ íi 5ai>,no| tfzuí

Fiúi.-b mf-iuiuklrkálH isd 10 ■40.00 2) ^*0 •KKKGft (fd.W

CELKEM to® 91.96 t 320,00: 1 597,2S>

Cenová kalkulace servisních prací a vybraných oprav vozidla vyjma použitých náhradních dílů a materiálu

Han Mimi fcrftl
HJ

CtiirCtfrNJ
lvi DPH % ppii Or* ittnttí v Kč Hífcmi 

EiccdiťUll.ui DPH
C*ra ■ Kčckfcir-

JŇPafiniU -Í.DB1

i PfcnilMJ voiJU -li HE «.TP Ůk.041 a i daa aa 21 i aiaw IHlftwí S 420.Q5

t

Sanráni prctilHk* (tj. itnrrtrcía a doiifcndnl pnovrur cn 
kapain, k-nrrtroJa vianh pQrrydívýePi Iuííí f.ítlu 
lů-imifcli apúfú m*ruw 4a»ti, hárfruU vxduelmv*

irt-:*- 2 WOlOu 2i I 143,511 ! 3JO .DO 2
3 Knrrlrtin flh&lrarstfll&ca úbor 2 350.00 2ř «3.» rfXj.ro' W7..M
4 ''.•jiir-ír.-* ini.ih.vrwÁhn aK? h Míry ůfcor ? 20a lij 21 .lůftcci 444.00
á D jerfi; ka a abř&eii maíúiu ůluOrt 2 77Q ti j 31 ■W5.™ 64ftod «*3,«

ň

vyr^sru pnau • 4« 0) donortiZ a montúř dfiku ko( % 
pc*iu' i<r,o vjjfu. důniůrilúS a. eurili pnou %V.ůird 

u čih TH^JlM i|i-n i i 235 m 21 1 512.5Ú ’ 250001 1 M2.M
? Vínértá átiov£ 1 sví iy 1 oj UKůi 4 r 1I4&5 MOOol LM4M
á Výména tínJcv-habLEras cOcMr/m ■ tks úhon 4 ■ŮSÍKl 2! i iM-n.35 4 D41,ÍĎ
3 Jihni idliru ■jk.Of! 11 - 3-v;i_0ci ři i ťna.iiu 840.1.1. ij 1 Dlf.íD
id yVT*-a AKU Uc uk*n 2 125/K1 iSLaS. ŽSffiOO 30J.5Ů

CELKEM S 315,00 7 157,1$ 11 6I5ÍLQ0 T-5 Ol^.ŮŮ

Cenová kalkulace vybraných náhradnich dílů a spotřebního materiálu

P.Ě nimi
vili lOlí

MncM
NI

twiai KS^llU 
bu DPH MJPW Cn ¥ tlí xa hU 

wt LlPH
Cenil l.t «*wn 

jd f-=£m Ni toj Cřh
ÍFm-Krrílíir- 

ripnZM hl S£ DPH

1 Utctt^v r*> usw.tóruHrJ kus ÍŮ rů.ůd 2i H4.rn i onam 1 ř.54,Citi
? ■Hv- lllf _ . kus .. 2 H/vi 2l 6í>.5e soaoo líl.nq

1 s Limala mqlfy kus i min.nd 21 ■^Afi ůňfi.riU
4 Přllí'rsý k-TlDut kus i 2 4M.1X! Ji _______ .____ ?.an4,ao
f, Aít«ft|Uůr Mm i 2 4{*.Cí] 21 2 9C4.0Ď 2 aOQjOa 2 soí.an

I 5 SřJMQr kyš i 3 3W.W i' v&m ajfesuaa n hh:i.iiii

7 AJÍUS^ISO*.-. ■ LiC 2 2 kimkim: ?! 1 CBS 00 SOOMO fi DSfi.nn

1 0 frzckr/ř bUber ? olbložanm ;pfť--- nÉpravs: ! »i HUB 2 i mm; il ' i sn.oo ť^-i'71 ^ 1 fli.rsn
:: rW-J tinfrr |X>Vti " i|:i>vs: 1 * í ■ LU 2 I otů.ňs 21 i řinoů íffiKlíKl S 420,0(1

w> Ťl-uvii-iuíl^- 1k* i'.r a 2CO.ec 21 JdJ.CO ffiKlíJfl ja£s
CELKEM 14 020.00 16 9W,íff 30 309,00 Í4 163,00

CELKOVÁ CENA ZA VOZIDLO AVIA A21 
i soude?, scuhmnych cen jednetf vych tabulek) Cena v Ké celkem 

ber OPH
Cena v Ke eoiknm 

vé. DPH

J3 TJflOO 40 801.20

Poznámka poskylovatele:

11



CENOVÁ NABÍDKU PRO VQ2IPLO

AV|A A30
V tabulkách Jsou nastveny Icdmáuctiš vzore*. O roto tabulky nijak nem entel
vyplňujte pouč* zelen • podbnnrená bu nlry no vtach listech dokumentu Microsoft Hal I

V latxilce |50u vybrány predeoklárfaně objemy oprav, prac a náhradních dílu, které sudou sloužit pro porovnaní cenových nabídek Jednotlivých opiavcu 

OsUrtni případné opravy a práce budou řešeny dílčími abyednávkaml v uvedeném roTseřru a specitlksce

Uvedená ceny a hodnoty budou brány jako céva zře pro opravy pa celou Oobu parností smlouvy 
Mahradní Sily poutě nové, neopravované, eerepasovane.

Do zeleně pod barvené bu hky DPH dopl ňte čitelnou hodnotu 21, v p íipadó že nejste plátci dph

Cftny práce - hodinová sazha

D PH <Hl 21

Vyplet* |.

Wew Rpmi
pdn&4ui

Pnj*
MJ

tpiUTttxiAf
bstD^H Mřh CbpoyKÍIi WJ Eoti t B4

VC. SPtl ídiSKWfl MJ bffl Cf h
C*M v KÍ O0ÍQHT1 

ispctd laj dč. ďPh

i Plůúú nulúinM&furils h-rrd 30 «.oa ři ia.iCs 300.00 ííj.ůů
2 P'júú aulniiůťrpVů hůíl in ít.-eí zsaůo Slí.ftí!

1‘i.a.dn pijinhi-* Mr*a'" hod & JŮÍtí 21 4U.4JII JOQCB 2Í2.M

Celkem Tí,» ai.se| 6K.W 796,60

Cenová kalkulace servisních prací a vybraných oprav vozidla vylma použitých náhradních rulu a materiálu

p.t Htaw "imí 
tel retka

Priu
■M

Dmu Ifca MJ
bit DPH *DPK Cr«*rKc:i

vtíPH
»H1I •* KČ Wlaoni 

ia r«ísl UJ íiw nPh
tprj v Kb Cvdilfím 

n pnril Ml ■£ 3PH

Pf urrlMJ ■-1!lifh ítli UF '1 TP úknfi i uwg.ffj Ě3 i a to. oo 1Ů0QLŮ0 i vio.on

2

Suiv-iiii pfriiliriCiij ř: kciiiKra h ú c-ju '-iíi n i ť»\wi; mfc(i
Kiuafin, Kontrola wach pcHytmynP S4bIí. kgnirali
tkrtneV ípc|ú mmateva Mail. tartruia vzcJjcFoMé 
EOUBiflWt ÚkOň sm.íiíi 21 i 1^,50 .. . M0.W 1 14ÍJ&Ů

' KcrlnHa ■lúlrpraiaiK* Olí*n 3M.M 25 aaa.sfl 340.00 i^Ti.-.ri
i Vť-T*-j rrriora.ůna cit-c a iu ubfin 1 2míKl fl .mm 2fl2.DD

■' ijknn l 3^.00 21 326. vc zmoa 3M.TD

4

Vy*rrtfcfd pnou • fik£ <t| Jáfťtj-rtí a mantAi íříku Id * 
rnou tfttu vevrida. cnmonláž o tiDrtii c^nu wfaině 
vv»n3oi 'n tbn bívde} kfl r, i 1 2MMK1 2-1 1 5t?.50 1 250.00 i SiíjBn

7 Viríi&m UiHirri uvily lil i.ibrin i 96.00 T tA.L% uacd WB.RII
U Vý-oítr-a brire^vr ttíďu -s, zório-- m Ikt •Aon A H35.00 21 1 OíO.35 i t-í-:i 00 * Ď41 ,ď|l

j. Výn&x AJlHmiširyy ijitm 1 OůOĎŮ 21 I 0I 6. 4Ď t^lCH i om.an

1J1_ v*«ri'j AKi i n . liKiirt .. i.. IJS.DC ř1 ř5i.a& msa 302.411

celkem S91S.M 7 157yl5 0 83ŮM

Cenová kalkulace vypraných náhradních ailů a spotřebního materiálu

F.t NÉW
Klímá

pdniyfís
Pútíf.
tu

Cwh v lítn HJ 

bea fiPH
"-Dři

"éIliv Kí :u HJ

vt DPH

DldiÉ i f Z :*l*c~i 

to puí el NU t u D= ll

Cúťil V Hí uiktii 

ntpcí^NJ v£ DPF

1 Ua-lůiMLry Iduj 15W-4Q i;1 ilrj 10 moc 21 U-l. .ti B47.fi i.i

2 khsřovy ni^ KUB I nlirť' 21 eftáe SLSK1 nb.bM

Kub 1 AQC.DC 21 wť.CP BOT.ÍW SM.on'

fl PfllKlnv lcaIO•Ut■tilQ;ťp, K.M* 1 2 -ifiO.OO 21 2 001.00 2ís:w.í)ů 2 004,011

5 i Ailnr-átar Kub
t"

L' 4IXJ.DC 21 ? SO*.Qf» 2 *00.00 ■J Úllrl.LlII

6 kun i 3 3 CO. 00 21 n Oro. oo 3 adc.dfl 3 933.au

.■

_
•'•KU CiWI hlH\'i kiis £ V 3 025.00 ůťrn.oa ň liSň.iiii

B b’/Vwf i í cF4nrtr-m |pIvy ' nAonval - li* KLE 2 i atgoc 31 7ffiTl.fXl a T-m Ů'l

D biZfirrrý n .rvin ij rWr^r.m l.rniV r.arrT'nj!- Ir; HL6 2 t 3COM 21 81 373LĚXJ 2 400.0} 3 ř4« M

_ -0 ŽPiJ^lor3.VÍK3 lkp JtLÍ 4 200.00 21 242 íťl HIKl-.IM': Síí '»

CELKEM U nsc.íííi ITJřT.W JÍÍÍO.ÍM liStňíH

Cflnav Ké ctlSťtm, 
bez DPH

Cena V Kě celkem
V*. DPH

30 14b.DO 36 J69 ,d0

12



13



14



i^6

Cenová kalkulace servisních prací a vybraných oprav vozidla vyjma použitých náhradních dilú a materiálu

PA Mtow
Vlhli

}*CllůtU
řni-1

YJ
CňvK£uHJ

bítíPII
'.ĎPn Cl!h f KSaďlU

VÍ ÍJPH

Emi (iCL ultm
11 pniri tíj bn OCMI

Cín*.-* It-jfíwn
1> f -.-zr NJ vL D'h

i rí^v* towssi "n UE h "F-- Jccn n p tco.cc 21 1 ÍIOjQQ 2 000 00 3 4»J»

S**unEiťre-i*».iU* <!| kyselá k a^arCvi p«OMQjn«r 

kir^rtt vif prEiyblujith (liitl nenirali 

lesnjcii «pgv '•'C<OrorV* č»r.l

MJGfruvl Jhcr: £ KCnVi 31 i msi i 500.M i ř&9 W

1 K:V| >I.., ■«mKIí>.rlihla .i .h JW' 7 Kam 21 425.KJ 700.00 6-rříJti

4 VítnétiB mataroMéno otti* o litru 2 £1 ^E,W 400. DO ÁJW.CKl

S D-nrjiinirha ■ uhniní mnlniii 2 270.01 Ji 37B.7Í1 &4&00 tá.X.MI

£

»V"éna poau ■ 5«i (V ctar-cotdla mantx dteHu hcl %

|«nii infijin. itnimniá) i i>W(lll)7 (ew.i vfáinB

vřvnžnm q rc*-> civítiI i f»írt i i řM ffl 21 1 512,51! 1&&2S 1 512.&U

7 Vi-ejmii Ilufcí:in^hy - lii ukůrt 4 . HF.ÍKI 21 INK nao.óa 4SÍJI0

s Virnřra cfincvťw dji/xj s cdojur-rr' *<t úkon 4 Ů3r..‘3í> 2* i UlĎlDs 1 HO.ífl 4 (141,411

u 1 B4ÍI «> J_2l5£fi WBiČKl i n i a,au

iíi VÍKTim flKl 1 - lil úkon Z i á.® 21 151.25 2WLÍKJ 302.SU

Celkem 5 915,00 7 157,15 11 MHJ.ŮQ U 036,00

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů a spotřebního materiálu

P-£ Um
Nřtni

[rtniriíJ
Pní*
m

ím.vHép.ULI

L'ti DPH
J« 0=U

ĚHiivUřnN.!

vS.DPH

r.n-H ■ KE. :Hi>rr 

» puHI Nu ÍW W4

Cati p iCEcBbifi 
z»T>ůí*tNJ vt Z---

1 Míijfligyj, j..j 15W-4Q PIOfL kL4 w 7i>.m ?i *4,70 1 4MI.0O l Í?4M

2 DiařWí' ri»t! 2 m.q: 21 ■5050 '-QM iíl c<

1 1 | nnwln up.-ijhy HL* 1 amrr 21 n oo.on »! CO

-i PT2 jfif HcliXŮ tpDKy UJÍ 1 24CŮLO 21 Í9Q4JM 3 400.00 ÍW1WJ
5 teefnllai «:_n 1 .JúXllTl 21 gfltUďl i*cmt *«4,0G

S Ft!uilú>' ILŮ t jun til 21 3 731.flfl i 100,00 3 W3.-PD

AH.U flVflBŮMi ■JJJ 2 2 soam 2t 3 025.00 5 00000 4 ÍŮO.fllI

i Brrt^áý bub&n z ous&jnrr. (^eflni^ijXDoa) Iki l-JÍ 2 i mm 27. 1 573.0C 20OQOO >m,no

9 urrpT»y tucen 5 otnoJontn (niani nácrnvoi - 1><b fcJÍ 2 1300.00 2' ! 573.00 ? 60000 :i ImM.ihi

10 ?hrr.v ‘ Ci ^xn - 1 kur A KW W1 21 243.00 100. en ĎŮŮ.Ůfl

CELKEM 1* 320,00 17117.20 211*00,00 25 094,00:

CELKOVÁ CENA ZA VOZIDLO AVIA A31 MP16
(seutei souimnych cen .ednoilivycíi labuicK

Peznámkn poskylovflteleL

r.cnn v Kó cclkcn
bei D -PH

Com V Kč cdkůfli 
v£, DPH

34 320,00 W 527.20

15



16



Příloha c. 2 ke smlouvě 
Počet listů: 1

Aktuální přehled vozidel AVIA

Pař
čisto Typ razidla Rokvýrcby VIN Poznámka

1. Avia A21 Valník 1906 6433 037 06-40
2. Avia A21 Skříň 1992 000835 196 41-25
3. Avia A30 MP 13 1901 10459 316 60-19
4. Avia A30 Skříň 1902 02673 320 49-67
5. Avia A31 Skříň 1907 003744 375 43-02
6. Avia A31 Skříň 1900 013001 369 32-70
7. Avia A31 MP 16 1900 002063 369 36-21
0. Avia A31 MP 16 1991 M0OO9O5 413 27-63

Dne 3.3.2016

DigitaHysigned byVěra 
Debelková/
Date: 2016 
13:23:16í 
Reason:
tendermarket.jzivatel=av
iahajek

DigitaMysigned byBc. 
Dagmar Suchome&vá 
Date: 2016 
09:47:00 í 
Reason: 
tendermarket.uzivatel=64 
4000.2.suchomelova

17


